
NOWE ZMIANY W ZASADACH BEZPIECZEŃSTWA
DOT. KORONAWIRUSA 

 

08-03-2021

W całym kraju  do  28 marca obowiązywać będą następujące zasady:

Zakaz noszenia przyłbic, szalików, chust itp. Usta i nos można będzie zasłaniać
jedynie maseczkami. Rekomenduje się używanie maseczek chirurgicznych.
Hotele  – dostępne dla wszystkich przy zachowaniu ścisłych zasad sanitarnych
(50% dostępnych pokoi, posiłki serwowane tylko do pokoi, na życzenie gości.
Restauracje hotelowe – zamknięte).
Kina, teatry, opery i filharmonie ponownie otwarte – podczas wydarzeń
kulturalnych zajętych może być maksymalnie 50% miejsc siedzących.
Obowiązują maseczki. Zakaz konsumpcji.
Otwarte baseny. Aquaparki nadal będą nieczynne.
Stoki otwarte.
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Otwarte boiska zewnętrzne, korty itp. – wznowiony amatorski sport na świeżym
powietrzu.
Siłownie dalej zamknięte.
Restauracje – tak jak do tej pory – będą mogły wydawać posiłki na wynos i w
dowozie.
Sauny, salony masażu, łaźnie tureckie, łaźnie parowe, solaria – otwarte zgodnie
ze ścisłymi zasadami sanitarnymi.
Uzdrowiska – działalność wznowiona od 11 marca.

Wyjątek stanowić będą województwa warmińsko-mazurskie i pomorskie, gdzie
zaostrzone zostaną zasady bezpieczeństwa. Od poniedziałku 15 marca w
województwie pomorskim i warmińsko-mazurskim będą one mogły funkcjonować w
trybie mieszanym, czyli hybrydowym. Część uczniów danej szkoły będzie mogła
uczyć się stacjonarnie, a część – zdalnie. Dyrektorzy szkół przez najbliższy tydzień
podejmą decyzję, w jakim zakresie uczniowie najmłodszych klas powrócą do nauki
stacjonarnej. Mieszkańcy tych województw nie skorzystają także z m.in. basenów,
saun, kasyn, hoteli (wyjątkiem są m.in. hotele robotnicze, a także noclegi
świadczone w ramach podróży służbowych), galerii handlowych, teatrów, galerii
sztuki, kina, klubów fitness, siłowni i obiektów sportowych.

Aktualne informacja o zasadach bezpieczeństwa znajdą Państwo pod adresem:
https://www.gov.pl/web/koronawirus
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